
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 62765-2016 z dnia 2016-06-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoniawy-Bramura
Przedmiotem umowy jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Płoniawy Bramura, dalej zwanej Gminą w sposób
zapewniający osiągnięcie...
Termin składania ofert: 2016-06-13

Numer ogłoszenia: 77667 - 2016; data zamieszczenia: 09.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 62765 - 2016 data 01.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, woj. mazowieckie, tel. 29

7178061, fax. 29 7178043.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2.

W ogłoszeniu jest: Okres w miesiącach: 28.

W ogłoszeniu powinno być: Okres w miesiącach: 25.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.

W ogłoszeniu jest: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 10 000 złotych,

słownie: dziesięć tysięcy złotych w terminie do dnia 13.06.2016r do godziny 10.00.

W ogłoszeniu powinno być: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 10

000 złotych, słownie: dziesięć tysięcy złotych w terminie do dnia 14.06.2016r do godziny 10.00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 13.06.2016 godzina 10:00, miejsce: W sekretariacie Urzędu Gminy Płoniawy - Bramura ;

Płoniawy Bramura 06 - 210; Płoniawy - Bramura 83 A..

W ogłoszeniu powinno być: 14.06.2016 godzina 10:00, miejsce: W sekretariacie Urzędu Gminy Płoniawy -

Bramura ; Płoniawy Bramura 06 - 210; Płoniawy - Bramura 83 A..


